Управление молодежной политики, культуры и искусства

Администрации города Димитровграда Ульяновской области

Муниципальное бюджетное учреждение культуры

«Централизованная библиотечная система г.Димитровграда»
(наименование организации)

Номер

документа

Дата

составления

 ПРИКАЗ № 244 27.12.2024

о внесении изменений

На основании профессионального стандарта утвержденного Министерством труда и

социальной защиты Российской Федерации от 14.09.2022 №527н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменение в приказ от 13.01.2017 г. № 34 «Об утверждении перечня

структурных подразделений (отделов) Муниципального бюджетного учреждения культуры

«Централизованная библиотечная система г.Димитровграда» и в приказ от 19.12.2017 №106

«О внесении изменений» и утвердить перечень структурных подразделений (отделов)

Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная

система г.Димитровграда» в новой редакции.

2.Утвердить перечень структурных подразделений (отделов) Муниципального

бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система

г.Димитровграда», не являющимися юридическими лицами в следующем составе:

 2.1. Отдел организации деятельности структурных подразделений.

 Место нахождения и почтовый адрес: 433513, Россия, Ульяновская область, город

Димитровград, улица Западная, дом 7. (переименован из отдела учета документов

центральной городской библиотеки).

 2.2. Отдел комплектования и обработки литературы структурных подразделений.

 Место нахождения и почтовый адрес: 433506, Россия, Ульяновская область, город

Димитровград, улица Королёва, дом 1.

 2.3. Отдел - центральная городская библиотека включает в себя:

 2.3.1. Отдел обслуживания. Место нахождения и почтовый адрес: 433513, Россия,

Ульяновская область, город Димитровград, улица Западная, дом 7

 2.3.2. Отдел методической деятельности включает в себя сектор проектных программ

отдела методической деятельности. Место нахождения и почтовый адрес: 433513, Россия,

Ульяновская область, город Димитровград, улица Западная, дом 7

 2.3.3. Отдел проектных программ. Место нахождения и почтовый адрес: 433506,

Россия, Ульяновская область, город Димитровград, улица Королёва, дом 1.

 2.3.4. Отдел информационной и справочно-библиографической деятельности. Место

нахождения и почтовый адрес: 433513, Россия, Ульяновская область, город Димитровград,

улица Западная, дом 7

2.3.5. Отдел - социально-информационный отдел.

Место нахождения и почтовый адрес: 433502, Россия, Ульяновская область, город

Димитровград, улица 9 линия, дом 15.

 2.4. Отдел - центральная городская детская библиотека.

 Место нахождения и почтовый адрес: 433513, Россия, Ульяновская область, город

Димитровград, улица Западная, дом 5.

 2.5. Отдел - библиотека семейного чтения имени А.С. Неверова.

 Место нахождения и почтовый адрес: 433508, Россия, Ульяновская область, город

Димитровград, улица Куйбышева, дом 144.

 Дата

с 01.01.2025

 2.5.1. Отдел - историко-патриотический отдел библиотеки семейного чтения

имени А.С. Неверова.

Место нахождения и почтовый адрес: 433511, Россия, Ульяновская область, город

Димитровград, улица Куйбышева, дом 247».

 2.6. Отдел - библиотека «Дворец книги». Место нахождения и почтовый адрес:

433506, Россия, Ульяновская область, город Димитровград, улица Королёва, дом 1.

Включает в себя:

 2.6.1. Отдел обслуживания. Место нахождения и почтовый адрес: 433506, Россия,

Ульяновская область, город Димитровград, улица Королёва, дом 1.

 2.6.2. Детский отдел. Место нахождения и почтовый адрес: 433506, Россия,

Ульяновская область, город Димитровград, улица Королёва, дом 1.

 2.7. Отдел - библиотека «Информационно-экологический центр имени В.В.

Бианки», включает в себя:

 2.7.1. Детский отдел.

 Место нахождения и почтовый адрес: 433505, Россия, Ульяновская область, город

Димитровград, улица Свирская, дом 4.

 2.7.2. Отдел обслуживания.

 Место нахождения и почтовый адрес: 433505, Россия, Ульяновская область, город

Димитровград, улица Московская, дом 79.

2.8. Отдел - библиотека-филиал № 6.

 Место нахождения и почтовый адрес: 433514, Россия, Ульяновская область, город

Димитровград, поселок Дачный, улица Луговая, дом 28.

1.9.Отдел - библиотека «Информационно-досуговый центр».

 Место нахождения и почтовый адрес: 433509, Россия, Ульяновская область, город

Димитровград, улица Черемшанская, дом 114.

И.о. директора

МБУК «ЦБС г.Димитровграда»

 О.И.Трунова
                личная подпись  расшифровка подписи